
ď

,i
Oprava kulturní[o domu v obci Třebenice

7

SNILOUVA O DILO

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 891201,2 Sb., nový občanský zákoník,

ve znění platných předpisů (1§OZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo

(dále jen,,smlouva"):

název: ] obec TŘEBENICE
i

sídlo: i Třebenice 58,675 SZLipníku Hrotovic

právní:btma: obec
IČ: 00545627
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Sobotka Ph.D -
Teleťor_: 725I0I 457

Bankorní spojení: KB Třebíč

Zastoupen: Jan Konečný

Sídlo: Stará 595126, 602 00 Brno

IČ:292 63 g99 DIČ: CZ2g263999

Číslo újtu: '1424711 / 0100

Osoby rprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

Ing. Jindřich Sobotka Ph.D - starosta obce

Osoby ,lprávnénék jednání: ve věcech technických:

Ing. Jindřich Sobotka Ph.D - starosta obce

(dále jen objednatel)

Zhotor itel: HT 'Wood s.r.o.

SMLIIVNÍ srnq.Ny

obec rŘnnnmcn
Třebenice 58, 67 5 52 Lipníku Hrotovic

obec
00545627
Ing. Jindřich Sobotka Ph.D - starosta obce

725 I0I 457

KB Třebíč
,I424711 

/ 0100

nluvních:

Ing. Jindřich Sobotka Ph.D - starosta obce

lchnických:

Ing. Jindřich Sobotka Ph.D - starosta obce

HT'Wood s.r.o.

Jan Konečný

IC:292 63 999 DIC: CZ29263999

Bankot,ní spojení: Sberbank CZ, a.s.

Číslo učtu: 42002610'18/6800

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68824



l

I

]

v obci Třebenice

Osoby cprávněné k jednání: ve ťěcech:

smluvníph:

technických:

(dále jen zhotovitel)

(slovy:

devět haléřů)

Jan Koneěný

Jan Konečný

n. pŘrnnnĚT A RozsAH DíLA
;

1. zhotrvitel se zavaanje proMést svými kvalifikovanými a oprávni
zák\adé svého oprávnění k Podnikaní akci: o,Qprava kulturního do.

dle projektové a zadáuací dokumeltT.e y,ro?ruhl.Tbí*:uŤ
zpraCovaného na zákJadé so|lpisu ptací, který byl součástí zadáv aci

ilI. CENA nÍla

Cena bez DPH

VýšeDPHv% 21

DPH ve v/ši

t 258 290,49 Kč

26424I,-Kč

Cena včetně DPH t 522 531,49 Kč

pracovnílqy, na
obci Třebenice"

áotovitele

realízovat a
pŤevzít a zqp)atit
ltraněnv max. do

krealizaci díla.
po celou dobu

rozpočet je nedílnou
nó.

ěeských, čtyřicetjeden milión p{t set dvacet dva tisíc pět set třicet jedna

3. Cenazadílo může být zvý$enapolrze:

_ Při zrrěně ný*Ť. předem dohodnufých s objednatelem v pruběhu rcalizace díla

- v případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem

zadéní. Tyto budou o."rí$oy jeánoftovými cenami uvedenými v položkovém rozpoěfu.

rcal-.zace bez ohledu na dobu ukončení.

2, Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpoěet.

souóástí této smlouw. Jedddtkové ceny uvedené v rozpoětu jsou,]



práce, kíeré nejsou vrozpoětu

Oprava kulturníhp domu v obci Třebenice

oceněny, budou stanoveny na základě cenové
odsouhlasené obj ednatelem.

ení stavby:

LHŮTY REALIZACE

18. května 2020

7 .7Áši2020a předaní stavby:

V. MÍSTO PLNĚNÍ

plnění: v k. ú. Třeberrice, okres Třebíč, Kraj Vysočina

vI. ZÁRUKY

a dodávky provedené áotovitelem se váahuje zár:gkav délce 36 měsíců.

opotřebení a vady uzrňklé nevhtodným používánim díla nej sou předmětem zárul<y .

itel nastoupíkzánňm opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení
(např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak.

závady provede áotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruění
vu, pokud se strany nedohodnou jinak.

obj

VII. F,AKTURACE A PLACENÍ

nebude poskytcvat záIohy .

V platební vztahy mezí smluvními stranami budou prováděny výhradně
stykem nazálďaďé vystavovaných a odsouhlasených faktur.

vitel bude faktwova: s četností max. 1x měsíčně na zéid,aďé položkovóho soupisu
prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem obj ednatele.

faktur bude 30 dnů po obdržení faktuíy objednatelem. Za termín úhradv je
den, ve kterém.ie dlužnáčástka přip sána naúěet áotovitele.

Iv.

1.

)

1.

2.

3.

1.

2.

J.

4.

1.



Oprava kulturního domu v obci Třebenice

Wn, §ANKCE A SMLUVNÍ porury

1.N i áotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do

může objednatel uplatnit úl,rradu smluvní pokuty ve výši 0,05 Yo zceny ďíIa zauzl

ý zapoéatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.

_li objednatel fakťury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může áotovitel vůěi
i uplatnit úhradq uroku z prodlení ve výši 0,05 Yo z dlužné částky, za každý
den opožděné úhrady.

při plnění díla lt přerušení, nebo zastavení ptací z důvodů, které áotovitel
inil, má áotovitel právo na prodloužení lhůty rcalízace o dobu, po kterou nemohl

itel v plnění díla pokračovat.

dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruótl lhůtě y_inou4, Při
na
Kě

traně áotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smlurmí pokutu ve výši 2.000,-

každý ízapoéaly den prodlení.

Ix. KVALITA PROVEDENÍ A pŘnuÁnÍ oÍln

zaj ištěním vlastních zdrojů.

obecně závazné
vitel bude při prová{ění díla dodržovat platrré zákony a jejich prováděcí předpisy a
cbecně závazné předpisy, které se f/kají jeho činnosť. Smluvený předmět díla musí

čR a technické dokumerrtaci.prlstusnym norrllam

itel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím
osob. Za provedeiú díta, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy

,dá áotovitel, jakobJ dílo prováděl sám.

vitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební derťk v souladu se zák.

Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími

, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti roáodnó pro rca|izaci díIa,

údaje o ěasovém postupu praci, jejioh jakosti, zdůvodnění odchylek od

:ace, apod, Pokudlobjednatel s provedenými ápisy áotoviteie nesouhlasí, uvede

sve výhíady ápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení

dtelem, jinak se má 4atoo že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební

končí předáním a přeyzetím díla.den



Oprava kulturního domu v obci Třebenice

ei je povinen řídit $e při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny

ými, je povinen n{ toto skuteěnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel

trvat na realizací pokynu, nenese áotovitel odpovědnost za vady
dodržením ch pokynů. Zhotovitel rovněž neneso odpovědnost za

nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odbornév případě pokynů, j
Zhotovitel je však odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo

s platnými právnimi předpisy nebo s touto smiouvol}.

itel se zavazllje objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na

obj

do1 nutého časového

a to nejméně 2. pracovní dny předem. NedostavíJi se
kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle

, může áotovitel pokraěovat v provádění díIa bez
kontroly. Vpřípadě, že objednatel požádá zdůvodu

vratitelné překážry o kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.

bude objednateli předávráno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou z$ísu,
podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též

eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich

předání a převze,tí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci

ch stran zmocnění ve věcech technických uvedení v ělanku 1. této smlouvy.

je povinen zahájrt přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení rtny.
se zavazuje přejímaní ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat abez
odkladu dokoněit. Od tohoto data je áotovitel oprávněn vystavit závěrečnou

10. obi 1je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o
nebo ve svém úhrnu braní řádnému užívání dila,

vVX. POJISTENI

itel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši
1 mil. Kč.

itel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závadry ztécltto pojistných smluv
něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu

díla. V případě zániku pojistné smlouvy vzavře áotovitel nejpozději do sedmi dnů
poJ

nej,

smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli
ji do ří dnů ode dne jejího uzavření, a to spoleěně s dokladem prokazujíoím

Zh
ne,

ir

ch kontrolách, ]

ke kontrole, 4a

8. Pro
sm1

zby

pojistného na nejbiižší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne

7.



3. Příl
sm1

ření pojistné smlouvy,
rtném na toto období.

Oprava kulturního domu v obci Třebenice

eventuálně potvízením pojišťovacího ristaw o zaplaceném

sPoLEčNÁ usranovENÍ

kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho ěást bude neplatné ěi nevynutitelné

se stane neplatrrým ěi nevy,nutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či
m soudem ěi jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či

itelnost nebude mít vliv na platnost ěi vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy
jejich éastí,lze-Iituto část oddělit od ostatrrích ustanovení.

li touto smlouvou stanoveno qíslovně něco jiného, lze firto smlouvu inénit,

a upřesňovat povze oboustranně odsouhlasen:ými, písemnými a průběžně

i dodatky, podepsanými oprávněnými zásítlpcí obou smluvních stran, které

být obsaženy na jedné listině.

uvedené v textu této smlouvy a slxrtuizované v záv&ečných ustanoveních

uvy tvoří nedílnou souěást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1předá áotoviteli staveniště prostó práv třetích osob.

li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od
sítí o existenci podzemních vedení, dokládaných k povolení stavby. Objednatel

voje náklady zajístí vytýěení a áotovitel octnanu všech stávajících podzemních
sítí věetně dodržení podmínek jejich správců při výkopov}ch pracích.

,1 nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.

natel poslqytne áotoviteli plochu pro umístění zařízenl staveniště.

ite1 do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do

stavu.

ouvy s dodavateii zbožl, ptací a služeb budou uzavlrény rnýhradně v písemné podobě.

vřená smlouva o dílo zanikne:

1. obj

z.

1.



a)

b)

c)

d)

Oprava kulturního domu v obci Třebenice

plněním sjednaných závaz}<ttv ní uvedených.

mezi objednatelem a áotovitelem.

i důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.

m odstoupením od smlouvy v případě, že drútá strana hrubým způsobem

své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným
platn}m v době jejího uzavřen[,. Takto se může odstoupit pouze v případě,

na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou §tranu písemně upozorní a
vylykané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.

pí-li některá ze staan od této smlouvy na zákJadě ujednání ztéto smlouvy
.ývajících,pak povinnosti obou stran jsou následující:

a) áotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu,

kterým je stanovena cena díla

b) áotovitel provede finanění vyěíslení provedených prací, poslrytnu!ých §Íateb
a zptacuje ,,díIéí konečnou fakturu"

c) áotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnoujinak

d) áotoviteI vyzve objednatele k ,,dílčímu předání dílď' a objednatel je povinen

do tří dnů od obdržení wwanizahájtt,,díIéípřejímací řízení'o

e) po dílčím předaní provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení
smlouvy

D sttafta, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit' druhé straně veškeré nráklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

vitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostafid doklady tykající se realizace
zákona ě. 56311991 Sb. o rlčetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu
v tomto zéů<oné a v souladu s podmínkami o poskyfuiutí dotace, nejméně však

od poslední platby

smluvní strany se zavanljí, že obchodnt a technické informace, které jim byly
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu

strany a nepoužijí §to informace kjiným úěelům než kplnění podmínek této

xnl z^yĚnnčNÁ uJEDNÁNí

smlouva nabývá úěinnosti dnem podpisu úěastníků smlouvy. Sepisuje
veních, z tltchž každá strana ob ďížj po dvou qitiscích.

seve4



)

a

Oprava kulturního domu v obci Třebenlce

Znňny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se §ouhla§em obou
smluvních stran, formou dodatků, kíeré budou číslovány a podepsany zmocněnými
zás:upci.

Stare-li se jedno ustanovení smlouvy neplatrré, platrrost ostatních ustanovení se nezmění.
Smluvní strany se vzájemné zavaanjí neplatné ustanovení natrradit platným, které se
potlebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.

V PříPadech v této smlouvě neuveden;ých, platí pro obě smluvní strany ustanovení
Obchodního zrákoníkrl, popř. jiných ÍU.C"e závamých předpisů, které se k provádění
sj ednaného díla v ztahulí.

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha ě. 1: Oceněný soupis prací

V Třeboricích dne 1,1.5.2020

oBEc TŘ§BEN|cE
67§ 5e Liprrik u HrotoP 

/)
V 'ar"?ťr^**_

objednatel

V Bně dne 12.5.2020

HT WOOD, s.r.o.
střední 26
602 00 Brno



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2020l213 oú Třebenice

Oprava kulturního domu v obciTřebenice

Realizační

1

,|

Objednatel: )bec TŘEBEN|CE lčo: slsezz

DlČ:

zhotovitel: HT Wood s.r.o.

Střední 595/26

lóo: 29263999

Dlč: C729263999

Vypracoval:

Rozpis cenv Celkem

HsV ,4"002138,79

PsV 256 151,70

MoN 0,00

Vedlejšínákhdý 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 258 290,49

Rekapitulace detní

Základ pro snížlnou DPH 15 o/o 0,00 cZK

Snížená DPH í5 o/o 0,00 cZK

Základ pro zákl tdní DPH 21 % 1 258 290,49 czK

ZákladníDPH 21 o/o 264 241,00 CzK

zaokrouhlení 0,00 cZK

cena celken rsDPH 1 522 531,49 czt<

dne /4 6, Lp!!"u

t'ttlsn .nĚr
H? I{OOD, s.r.o.
střední 26
602 00 Brno

Dlč: cZ29263999

lrr.t\, l ra5E EftlUÉ L
675 5e Liprrík , araOvic{ 

a-{-uil,*
Za objednatele

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 1 z 2

\



Rekac;:,.; iace lů

v,ě _ Název Typ dílu Celkem %

0 'šeobecné konstrukce a práce HsV 51 828"15 4

1
řípravné a přidružené práce HsV 3 289,50 0

iJ loubené vykopávky HsV 28 444,00 2

o
pravy povrchů,podlahy a osazování
ýplní otvoru

HsV 21 450,60 2

62 prava povrchu vnější HsV 792 064,7a 63

oó odlahy a podlahové konstrukce HsV , 11 613,60 1

94 ešeni a stavební výtahy HSV 80 227,20 6

Yc ,ourání konstrukcí HsV 3 661,80 0

i jJ :olace tepelné PsV 119 851,20 10

7u ,onstrukce klempířské PsV 118 586,10 9

784 íalby PsV 17 714,40 1

D96 'řesuny suti a vybouraných hmot PsU 9 559,24 1

cena celkem 12582go,4g 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka2z2



oú TřebeniceS: 202^-:' :

oúO: l

Table 1l.(.

Č*b polož iV Název ooložky MJ Množství Cena / MJ Celkem

-0 Všeobecné konstrukce q pE99 01 UZu,,l5
, ,372534322 Záklop prkna ii. 20 mm. dřevo C20 m3 4,70000 2 662,00 12 511,40

2. 072534326R( Špolovací r, €'€rid Šroub šestihranný M1 0x1 10,5.8(8,8)

oozink 162 ks

m3 1,00000 1 596,90 1 596,90

072534327R00 Montáž konzol kom 1,00000 5 323,40 5 323,4a

4
^,7r^,),^

0 Montáž irárrec 70x70 mm, dřevo C20 m3 2,30000 2 661,50 6 121,45

5 072534333R( 0 M;táž tíém€c 70x70 mm, dřevo C20 m3 2,50000 2 661,40 6 653,50

o ]72534367R( 0 FEunTrnot proz,áklop a izolaci stropu m3 3,00000 1 043,30 3129,9c

7 )72534317Rl plecn P6 80x60 mm, S235 ks 324,00000 50,90 16 491 ,60

Díl:1í Přípravné a přidruž9né práce 9žqgÉq
8 1 1 31 06003RJ ŘozGffii beionTĚrby pl.do 200 m2 m2 ,15,00000 219,30 3 289,50

Díl: 1 Hloubené vvkopávky .,^28 444,00#
o 1 321 01 401 Rl 3 Hloubený vlikop pod základy v hor.2 m3 20,00000 1422,20 28 444,0Q

Díl:6 áni
vríolní otvorů

21 450,60

1 0 l60201 51 31 R a ffi'ltkiliEn láóroýá weber.dur mono ručně m2 1 02,00000 210,30 2,1 450,60

l]íl: 62 nrava novrchů vněiší v92064,70
11 62231 i63JR. světla-halogeny 1,00000 1 756,60 1 756,60

12 6223935 1 2Rcc OemoňtáZe cedulí a nátěry kopl, 1,00000 1196,60 1 196,60

lJ clz4Jz l l |ňvv Omí*a stěn weber-pas marmolit jemnozrnná m2 84,25000 532,40 44 854,7a

14 a22112i62RQ0 ffiítfia siEŇnoj§řnltt' §ilikonová slož. ll. ruóně m2 654,00000 819,80 536149,2c

.5 322181211R UontaZ výztuZné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 732,00000 284,30 208 107,6c

Díl; 63 Podlahy a podlahové konstrukce í í 6í3,60
,3 639571205R |0 RáBret< p-ro okápóvý chodník podél budovy tl. 50 mm m2 72,00000 161 ,30 í 613,60

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 80 227,20

17 941 941 831 R l0 ffiEž lešení letJaďs podlahami,š,1 m, H 10 m m2 732,00000 55,10 40 333,20

18 ]41 944031 R )0 t/loniEléŠeníleh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m m2 732,00000 54,50 39 894,00

kotvení lešení.

Díl:96 Bourání konstrukcí ., oo,1,óu

1 9 l9780,t5261 F )0 Otluení ómítek vnéjších MVC v složit.14 do 50 o/o m2 ,l02,00000 35,90 3 661,80

Díl:713 lzolace teoelné 119 851,20

20 713111111F ,l9 Effi* t"paňé.t,"Ň 
""hem 

kladené volně 2 vrstvy -

včetně dodávky lsover UNl tl, 2x,100 mm
m2 232,00000 516,60 1 19 851 ,20

Díl: 764 konstrukce klempířské 118 586,10

21 764231291R00 lvlontáž lemování zdí m 60,00000 161 ,90 9 714,0c

spojovacích

22 76451 1 650F T1 OŇcnování parapetů plech CLA§S|C walzblank m 72,00000 1 057,80 76 161 ,60

23 764321821F m 7,00000 45,10 315,70

24 l764356951 F

25|764222725t

00 |rohy stěn kus í 02,00000 313,00 31 926,00

OO foptecnovánístřechy kus 4,00000 117,2a 468,80

dodávky plechu a

Díl: 784 Malbv
,l I I,14r4v

26 784403805í @hodištěHdo5m m2 732,00000 24,20 17 714,40

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouraných hmoí 9 559,24

27|28376352,A @mmzelená
rnřížkovaná s rovnou híánou

m2 83,00000 107,00 8 881,00

28l9790811,tlt @naskládkudolkm 2,98782 227,o0 678,24

naložení na dopravni prostředek a na bez.

Zpracováno prgramem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2


